
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie miasta Wejherowa i pozimowe 
oczyszczanie nawierzchni dróg w latach 2012-2014 
 

Numer ogłoszenia: 410376 - 2012; data zamieszczenia: 22.10.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 355694 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 

 Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z siedzibą w Pucku, ul. Elizy 
Orzeszkowej 5, 84-100 Puck, woj. pomorskie, tel. 058 7743280, faks 058 7743293. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie miasta Wejherowa i pozimowe 
oczyszczanie nawierzchni dróg w latach 2012-2014. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia:  

Przedmiotem zamówienia jest: Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie miasta 
Wejherowa i pozimowe oczyszczanie nawierzchni dróg w latach 2012-2014. Zadanie nr 1 - 
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych w Wejherowie poprzez odśnieżanie i usuwanie 
oblodzeń /śliskości/ w ciągu dróg powiatowych, chodników, schodów, przejść dla pieszych, 
miejsc postojowych, zatok autobusowych wraz z oczyszczaniem kratek ściekowych w obrębie 
przejść. Zadanie nr 2 - Oczyszczanie pozimowe nawierzchni dróg powiatowych w 
Wejherowie, chodników, schodów, dojść do schodów, przejść dla pieszych, miejsc 
postojowych, zatok autobusowych oraz oczyszczanie kratek ściekowych w obrębie przejść. 
Wykonawcy mogą złożyć ofertę na wykonanie całości zamówienia 2 zadań bądź też na 
wykonanie dowolnie wybranego zadania. Wykonawca realizuje zadania przy użyciu 
własnego sprzętu i własnych materiałów. Wykonawca winien posiadać takie ilości kruszywa i 
soli drogowej aby zapewniały one ciągłość pracy sprzętu. Materiały winny spełniać 
następujące warunki: - piasek przesiany frakcji 0-4 mm o wartości ziaren mniejszych od 0,5 



mm max 20% - sól kamienna drogowa z antyzbrylaczem wg normy PN-86/C-84081/02 
Szczegółowe zasady prowadzenia akcji zimowej zawarte zostały w Planie Zimowego 
Utrzymania Dróg w latach 2011-2014 dostępnym w siedzibie Zamawiającego pok. 19. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został załączony do SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2, 90.61.00.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Zimowe utrzymanie dróg powiatowych w Wejherowie 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.10.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Firma G.M.M. Marzena Gaffka, Tyłowo-Dąbrowa 28, 84-106 Leśniewo, kraj/woj. 
pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 643500,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 479120,00 
• Oferta z najniższą ceną: 479120,00 / Oferta z najwyższą ceną: 479120,00 
• Waluta:  PLN. 

 
 


